ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

NOME CAD: CARGO

MARCO ANTONIO ALVES DE FARIAS 314890 DIRETOR DE DEPARTAMENTO

NOME CAD: CARGO

CARLOS ALBERTO CANOSA 317075 GERENTE DE DIVISÃO

SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA - SEMAGRIC
PORTARIA N° 068/SEMAGRIC/2019

PORTARIA N° 068/SEMAGRIC/2019
Porto Velho, 21 de agosto de 2019.

No uso das atribuições de Ordenador de Despesa da Secretaria
Municipal de Agricultura Pecuária e Abastecimento, que lhe são
conferidas através do Decreto Nº 4.252/I de 08 de maio de 2019.

R E S O L V E:
Retificar a portaria nº 030/SEMAGRIC/2019.

1º Nomear os servidores abaixo relacionados para integrar a comissão
de Levantamento patrimonial da Secretaria Municipal de Agricultura
Pecuária e Abastecimento – SEMAGRIC.
2º Aos servidores designados, será admitida 10% (dez por cento) no
valor inicial de seus proventos, conforme lei complementar nº
385/2010 Art. 76.
3º Esta portaria terá o prazo de vigência de 90 (noventa dias), a partir
desta data e poderá ser prorrogada por igual período.
4º Compete a Comissão de Levantamento patrimonial a identificação
e localização física (in’ loco) dos bens.

Onde Se Lê:

Leia-se:

LUIZ CLÁUDIO PEREIRA ALVES
Secretário de Agricultura Pecuária e Abastecimento

Publicado por:
Edney da Silva Pereira

Código Identificador:EB785D97

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 26/08/2019. Edição 2530
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/arom/